
                                                              

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

(шістнадцята сесія восьмого скликання)

26 листопада 2021 року
смт.Козелець 
 
№ 07-16/VIII 
 
Про затвердження Програми 
підготовки та мобілізації на терит
Козелецької селищної ради на 2022

З метою забезпечення захисту суверенітету і територіальної цілісності 
України, економічної та інформаційної безпеки, керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

1. Затвердити Програму мобілізаційної підготовки та мобілізації на 

території Козелецької селищної ради на 2022
2.  Фінансовому управлінню селищної ради 
фінансування заходів програми, які планується реалізувати в 2022

3.        Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, законності 

та правопорядку та постійну

соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності.

 

 

Селищний голова                                                                             В.П.Бригинець

          

                                                               
УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я  

(шістнадцята сесія восьмого скликання)

26 листопада 2021 року 

Про затвердження Програми мобілізаційної 
підготовки та мобілізації на території 
Козелецької селищної ради на 2022-2025 роки 

   
 

З метою забезпечення захисту суверенітету і територіальної цілісності 
України, економічної та інформаційної безпеки, керуючись ст.26 Закону 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

Затвердити Програму мобілізаційної підготовки та мобілізації на 

території Козелецької селищної ради на 2022-2025 роки (додається).
2.  Фінансовому управлінню селищної ради передбачити кошти на 

сування заходів програми, які планується реалізувати в 2022

3.        Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, законності 

та правопорядку та постійну комісію з питань бюджету, 

економічного розвитку та інвестиційної діяльності.

Селищний голова                                                                             В.П.Бригинець

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

З метою забезпечення захисту суверенітету і територіальної цілісності 
України, економічної та інформаційної безпеки, керуючись ст.26 Закону 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

Затвердити Програму мобілізаційної підготовки та мобілізації на 

2025 роки (додається). 
передбачити кошти на 

сування заходів програми, які планується реалізувати в 2022-2025 роках. 

3.        Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, законності 

комісію з питань бюджету, 

економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

Селищний голова                                                                             В.П.Бригинець 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  шістнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від  

26 листопада 2021 року  

№ 07-16/VIII 

 
 
 
 
 
 
 
 

                     Програма 
мобілізаційної підготовки та мобілізації на 

території Козелецької селищної                                                                                                         
ради на 2022-2025 роки



1. Загальні положення 

Програма мобілізаційної підготовки та мобілізації на території 
Козелецької селищної ради на 2022-2025 роки (далі - Програма) розроблена на 
виконання Конституції України, Законів України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», «Про оборону України», «Про військовий 
обов’язок та військову службу». 

Захист суверенітету і територіальної цілісності України, забезпечення її 
економічної та інформаційної безпеки є найважливішими функціями держави, 
справою всього Українського народу. 

Оборона держави базується на готовності та здатності органів державної 
влади, органів місцевого самоврядування, Цивільної оборони України, 
національної економіки до переведення, при необхідності, з мирного на 
воєнний стан та відсічі збройній агресії, ліквідації збройного конфлікту, а також 
готовності населення і території держави до оборони. 

2. Мета програми 

Метою Програми є забезпечення готовності та здатності Козелецької 
селищної ради до роботи в умовах особливого періоду, а також готовності 
населення і території селищної ради до оборони, вирішення комплексу завдань 
щодо підготовки до збройного захисту та захисту у разі збройної агресії або 
збройного конфлікту, якісної та цілеспрямованої мобілізації людських і 
транспортних ресурсів, призначених на доукомплектування військових частин. 

3. Основні напрямки виконання Програми 

1. Виділення тимчасово будівель, споруд, земельних ділянок, 
транспортних та інших матеріально-технічних засобів, надання послуг 
Збройним Силам України, Національній гвардії України, іншим військовим 
формуванням України відповідно до мобілізаційних планів. 

2. Своєчасне оповіщення призовників, військовозобов’язаних і 
постачальників транспортних засобів, призначених на доукомплектування 
військових частин. 
 Оповіщення призовників, військовозобов'язаних запасу включає їх 
відбір відповідно до нарядів Чернігівського обласного військового комісаріату, 
вручення повісток на проходження медичної комісії. 

Оповіщення постачальників транспортних засобів включає відбір 
техніки з господарств, розташованих на території селищної ради, відповідно 
до нарядів Чернігівського обласного військового комісаріату, вручення 
зведених та часткових нарядів. 

3. Забезпечення проходження медичних комісій призовниками та 
військовозобов’язаними, призначеними на доукомплектування військових 
частин. 

4. Прибуття громадян, які призиваються на військову службу, 



вилучення транспортних засобів, призначених на доукомплектування 
військових частин на   збірні пункти та у військові частини. 

4. Фінансово-економічне забезпечення заходів Програми 

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів 
селищного бюджету відповідно до розрахунку потреби в коштах на 
реалізацію заходів Програми, що додається.( додаток 1, додаток 2) 

5. Очікувані результати 

Реалізація заходів Програми дасть змогу забезпечити на території 
селищної ради виконання заходів мобілізаційної підготовки та мобілізації, 
своєчасного оповіщення і доставку громадян, які призиваються на військову 
службу, прибуття техніки на збірні пункти та у військові частини. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 до 
програми мобілізаційної підготовки 

та мобілізації на території 
Козелецької селищної ради 

на 2022-2025 роки 
 
 

 
РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Програми мобілізаційної підготовки та мобілізації на території 
Козелецької селищної ради у 2022-2025 р. 

 

 

 

                                                                                                                         

 

 

 

 

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання Програми 

Потреба у фінансуванні на 
виконання Програми тис. грн. 

2022 р. 2023р. 2024р. 2025р. 

Обсяг ресурсів, всього тис. грн. 25,0 25,0 25,0 25,0 

У тому числі: 
    

- державний бюджет - - - - 

- обласний бюджет - - - - 

- селищний бюджет 25,0 25,0 25,0 25,0 

- кошти не бюджетних джерел - - - - 
 



 
Додаток 2 до 

програми мобілізаційної підготовки 
та мобілізації на території 

Козелецької селищної ради 
на 2022-2025 роки 

 
 

ОСНОВНІ ЗАХОДИ     
 

№  
Зміст 
заходу 

 
Термін 

виконання 

 
Виконавці 

 
Джерела 
фінансув

ання 

Орієнтовний обсяг 
фінансування тис. грн. 
2022 2023 2024 2025 

1. Оповіщення, 

доставку 

громадян, які 

призиваються 

на військову 

службу, 

прибуття 

техніки на 

збірні пункти 

та у військові 

частини. 

2022р. 

2023р. 

2024р. 

2025р. 

Селищна 
рада, 

Чернігівський 
районний 

військовий 
комісаріат 

Селищни
й 

бюджет 

15 15 15 15 

2. Виконання 
заходів, 
пов’язаних із 
забезпеченням 
обороноздатно 
сті військових 
формувань 
територіальної 
оборони та 
мобілізаційни
х 
заходів на 
території 
Козелецької 

селищної 

ради. 

2022р. 

2023р. 

2024р. 

       2025р. 

Селищна 
рада, 

Чернігівський 
районний 

військовий 
комісаріат 

Селищни
й 

бюджет 

10 10 10 10 

Загальний обсяг фінансування у 2022-2025 роках, тис грн. 25.0 25.0 25.0 25.0 

Загальний обсяг фінансування та виконання програми в цілому, тис 

грн. 

25.0 25.0 25.0 25.0 

 
Секретар селищної ради                                                                       С.Л.Великохатній 


	УКРАЇНА 
	КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА  РАДА  
	ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
	РІШЕННЯ 
	(шістнадцята сесія восьмого скликання) 
	26 листопада 2021 року 
	смт.Козелець 
	№ 07-16/VIII 

	                     Програма 
	мобілізаційної підготовки та мобілізації на території Козелецької селищної                                                                                                                                                                                                                                        ради на 2022-2025 роки 
	1. Загальні положення 
	2. Мета програми 
	3. Основні напрямки виконання Програми 
	4. Фінансово-економічне забезпечення заходів Програми 
	5. Очікувані результати 

	Закладки Word
	bookmark1
	bookmark3
	bookmark2
	bookmark0
	bookmark7
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark9


